CRESA MUNICIPIULUI IASI "SFANTA MARIA"

ALEEA DECEBAL NR.10, MUN.IASI
CIF 15426609

MUNICIPIULIASI CONSILIUL LOCAL
CRESA MUNICIPIULUIIASH SFANTA MARIAY

INT RE / IESIRE
‘Nr ..... ‘("l&

PLANUL ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE 2022 - V7

APROBAT

Director, jﬁé

Ghioca Irina Mihdela

Inspector de specialitate - Horeanu Gabriela

a

J A LStr

Avizat,

Contabil Sef - Gavriloaig-Byes ‘
VIZAT

ANCIAR PREVENTV
s Fugen
I

) Valoare estimata Valoare atribuita Sursa de Procedura Data Data .} °
Nr. Crt. Denumire obiect/contract Cod CPV Art. Bug. fi stabilita/ estimata estimata”™ /|
lei fara TVA |leicu TVA  |lei farda TVA |lei cu TVA inantare [ alitate de|  pentru pented G
- ' .
: $T) a
ACHIZITIE DE FRUCTE SI LEGUME procedura ) L ~ shipuiig
1 PROASPETE, CONGELATE SI | 03220000-9 | 20.03.01 646936 705160.24 | 429237.19 | 467868.537 BL simplificatd/ |  ianuarie ianuarig, ¢ g~ MQF&‘EANU Glz
CONSERVATE 1542660920221 online 2 y “\j‘;w arid” 4
\ \/ﬁl Jotant \Y‘x/
N 0y » W
ACHIZITIE DE CARNE DE PUI, T "\Qﬂ_p‘\\
CARNE DE CURCAN, CARNE DE pracer e ) ) )
2 MANZAT, SPECIALITATI DE PUI I 15100000-9 20.03.01 505102 550561.18 377582.4 | 411564.816 BL smphflcata/ ianuarie februarie | ABUHNOAIE O.
OUA 1542660920222 online
ACHIZITIE DE DIVERSE PRODUSE
ALIMENTARE, PRODUSE DE procedura
3 MORARIT, ULEI ALIMENTAR $I 15800000-6 20.03.01 533619 581644.71 376982.34 | 410910.751 BL simplificata/ februarie aprilie HOREANU G.
DULCIURI PENTRU PACHETE online
FESTIVE 1542660920223
ACHIZITIE DE PRODUSE LACTATE procedurd
4 1542660920225 15500000-3 20.03.01 630777 687546.93 451746 492403.14 BL simplificatd/ | noiembrie decembrie | HOREANU G.
online
TOTAL| 2316434 2524913.06
ACHIZITIE DE PRODUSE DE
KPS AR & CLORATY procedurs
5 ARTICOLE DE MéNAJ SIDE ,UZ 39800000-0 20.01.02 294419 350358.61 170996.23 | 203485.514 BL snmphﬁcaté/ iunie august ABUHNOAIE O.
CASNIC, PRODUSE DE INGRIJIRE online
PERSONALA 1542660920224
TOTAL 294419 350358.61
intocmit,
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Sursa de

D ive obslact Articol Valoare estimati I ' estimata pentru
Nr. Crt. er'ufr!u =g s Detaliere/Cod CPV e Va“o?rve finantare pentru finalizarea
achizitie/contract bugetar = - platita e
lei fara TVA |lei cu TVA BL iniierea achizitiei
hartie imprimantd,
L . tipizate, rechizite | 30192700-8 9462.18 11260.00 8629.89 BL n cursul anului 2022
1 Furnituri de birou . 20.01.01
diverse
tonere 30125100-2 4201.68 5000.00 3128.51 BL n cursul anului 2022
TOTAL 13663.87 16260.00 11758.40
d 2
2 Materiale pentru curatenie pmd‘fe i 20.01.02 ssg23s|  7000.00| 11415250]  BL in cursul anului 2022
Raraketls 39831240-0
128697.48 | 153150.00| 114152.50 106429.66=PL.PROCEDURA
colectare deseuri
3 Apd, canal si salubritate sanitare si 90513300-9 | 20.01.04 129815.13| 154480.00 595.00 BL n cursul anului 2022
alimentare
TOTAL 129815.13 | 154480.00 595.00
L. . benzind 09132000-3 12472.27 14842.00 14837.14 BL n cursul anului 2022
4 Carburanti si lubrifianti 20.01.05 ~
ulei de motor 09211100-2 326.05 388.00 387.46 BL in cursul anului 2022
TOTAL 12798.32 15230.00 15224.60




Piese de schimb piese de schimb | 31431000-6 | 20.01.06 1084.03 1290.00 1289.66 BL n cursul anului 2022
TOTAL 1084.03 1290.00 1289.66
Transport transport valori | 79710000-4 |  20.01.07 3865.55 4600.00 3416.49 BL n cursul anului 2022
TOTAL 3773.11 4490.00 3416.49
telefonie fixa,
. . mobil3, fax si 64210000-1 31680.67 37700.00 30759.90 BL in cursul anului 2022
Postd, telecomunicatii, internet : 20.01.08
internet
servicii postale 6410000-7 84.03 100.00 57.29 BL in cursul anului 2022
TOTAL 31764.71 37800.00 30817.19
service
calculatoare si | 50312000-5 2521.01 3000.00 2118.20 BL in cursul anului 2022
imprimante
o 7 .
anislize allmente &'t 51 satoo0-7 10000.00]  10000.00| 822000  BL Tn cursul anului 2022
Materiale si prestdri de servicii apd
; 20.01.09
cu caracter functional
materiale si
prestdri de servicii In cursul anului 2022
72500000- 162672.27 1 : i
cu caracter RS00000:0 626722 JRER0I00 REplion BL 10544.80=PL.PROCEDURA
functional
t LEX &
abonameftlEX | ,-00000:0 1092.44|  1300.00]  1071.00]  BL in cursul anului 2022
EXPERT
TOTAL 176285.71| 207880.00 87940.20




servicii de paza si

79711000-1 11764.71 14000.00 13137.60 BL n cursul anului 2022
alarmare
servicii de
mentenanta | 5;¢10000-4 29411.76|  35000.00| 34652.80]  BL i cursul anului 2022
sisteme
supraveghere
dezinsectie,
dezinfectie si 90921000-9 35294.12 42000.00 41006.97 BL in cursul anului 2022
deratizare
A{te bu7un si ferwcu. pentru 20.01.30
intretinere si functionare verificare
5 50413200-5 5882.35 7000.00 6565.22 BL in cursul anului 2022
echipament SU
SVANHE 851212706 10000.00|  10000.00 0.00| 8L fn cursul anului 2022
psihologice
alte bunuri si
icii t @
SEVICHPENIY | o6600000-5 22033.61|  26220.00] 12159.63 BL in cursul anului 2022
intretinere si
functionare
TOTAL 114386.55 | 134220.00| 107522.22




lucrari reparatii

instalatii 45300000-0 18487.39 22000.00 14412.38 BL n cursul anului 2022
lucrdri de zugraveli . .
L 45453000-7 144537.82 172000.00 157003.73 BL In cursul anului 2022
si igienizare
10 Reparatii curente 20.02
materiale necesare
tru efect "
pentru etectuarea | 4 1190000-8 35049.58| 42780.00] 15910.83]  BL Tn cursul anului 2022
de reparatii
curente
TOTAL 186663.87 | 222130.00| 187326.94 in cursul anului 2022
paine si colacei | 15811100-7| 20.03.01 86427.52 94206.00 54723.66 BL in cursul anului 2022
11 Hrand
suc de fructe 15321000-4 | 20.03.01 22018.35 24000.00 16357.74 BL n cursul anului 2022
TOTAL 108445.87 | 118206.00 71081.40
20.04
12 Medicamente si materiale medicamente | 33690000-3 [ 20.04.01 7733.94 8430.00 8421.45 BL in cursul anului 2022
sanitare
materiale sanitare | 33690000-3 | 20.04.02 1680.67 2000.00 1990.53 BL n cursul anului 2022
dezinfectanti 33741300-9| 20.04.04 0.00 0.00 0.00 BL in cursul anului 2022
TOTAL 9414.62 10430.00 10411.98




20.05

UIforE 3 18143000-3 | 20.05.01 0.00 0.00 0.00 BL fn cursul anului 2022
echipament
lenjerii de pat si
accesorii 39512000-4 20.05.03 0.00 0.00 0.00 BL n cursul anului 2022
mobilier 39100000-3 | 20.05.30 155462.18| 185000.00| 110435.57 BL Tn cursul anului 2022
diverse obiecte de
i 3 inventar (scaunele,
13 Bunuri de n'atura obiectelor de olite, perdele,
inventar draperii, covoare,
ustensile de
bucatarie,
electrocasnice, etc) | 39000000-2 20.05.30 84033.61 100000.00 83147.39 BL Tn cursul anului 2022
TOTAL 233613.45| 278000.00| 193582.96
20.06
14 Deplasdri N
deplaséri interne | 80530000-8 | 20.06.01 1596.64 1900.00 1894.00 BL In cursul anului 2022
TOTAL 1596.64 1900.00 1894.00
carti domeniul
Carti, icatii ci material A .
15 drti, publicatii si materiale | juridic/manageme | 5511000 5| 20,11 3542.86|  3720.00 480.00|  BL in cursul anului 2022
documentare nt/asistenta
sociala
TOTAL 3542.86 3720.00 480.00
16 Consultantd si expertizd servicii consultantd| 79411100-9 20.12 0.00 0.00 0.00 in cursul anului 2022
TOTAL 0.00 0.00 0.00




cursuri de
alimentatie, de

17 Pregadtire profesionald igiend, de 80530000-8 20.13 3361.34 4000.00 3308.01 BL in cursul anului 2022
perfectionare a
salariatilor
TOTAL 3084.03 3670.00 3308.01
echipament SSM
(echipament si | 18143000-3 0.00 0.00 0.00 BL n cursul anului 2022
masti)
18 Protectia muncii icii 20.14 .
fla serviciide | g141200-1 29000.00]  29000.00] 1995364  BL in cursul anului 2022
medicina muncii
;s Rants X
seruEIbEOnSWANGG) oo n e 26378.15|  31390.00| 25794.44|  BL in cursul anului 2022
SU si SSM
TOTAL 55378.15 60390.00 45748.08
taxe de timbru
Ch ’t - I' . . . . ’ .
19 eyl udiclores! alte cheltuieli | 224100007  20.25 0.00 0.00 0.00 Tn cursul anului 2022
extrajudiciare iy
judiciare
TOTAL 0.00 0.00 0.00




20

Alte cheltuieli

20.30.

prime de asigurare
cladiri/casco/rca

66513200-1

20.30.03

9620.00

9620.00

9619.56

BL

n cursul anului 2022

reclama si
publicitate

79341000-6

20.30.01

268.91

320.00

319.00

BL

Tn cursul anului 2022

alte cheltuieli de
bunuri si servicii
(rovinieta, etc)

20.30.30

621.85

740.00

731.23

BL

Tn cursul anului 2022

TOTAL

10510.76

10680.00

10669.79

71.01

Lucrari de instalatii
de apa la Cresa
nr.8 - Poienita
nsorita

45330000-9

71.01.01

33907.56

40350.00

2321417

BL

n cursul anului 2022

Lucrari de instalatii
de apa la Cresa
nr.9 - Voiniceii

45330000-9

71.01.01

160882.35

191450.00

189753.52

BL

n cursul anului 2022

Servicii de
proiectare si
executie lucrari
instalatii de apa la
Cresanr.l-
Universul Copiilor

45330000-9

71.01.01

40000.00

47600.00

0.00

BL

n cursul anului 2022
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Active fixe

Lucrari de instalatii
electrice la Cresa
nr.24 - Nazdravanii
Veseli

45310000-3

71.01.01

54310.92

64630.00

64147.09

BL

Tn cursul anului 2022

Lucrari de
reabilitare Cresa
nr.2 - Curcubeul

Veseliei

45453000-7

71.01.01

116596.64

138750.00

138563.19

BL

n cursul anului 2022

Lucrari de
reabilitare la Cresa
nr.9 - Voiniceii

45453000-7

71.01.01

105000.00

124950.00

111996.65

BL

n cursul anului 2022

Lucrari de
reabilitare la Cresa
nr.15 - Fluturasii
Veseli

45453000-7

71.01.01

85000.00

101150.00

34278.41

BL

Tn cursul anului 2022

Furnizare si
montare sistem
automatizare
poarta culisanta la
Cresa nr.1-
Universul Copiilor

48921000-0

71.01.02

9495.80

11300.00

11289.53

BL

n cursul anului 2022




Furnizare mese
lucru cantina (37
buc) pentru
Cresele 2,6, 8,9,
14, 15, 19, 24, 25,
Municipald

39312200-4

71.01.03

130000.00

154700.00

0.00

BL

in cursul anului 2022

Furnizare
multifunctionald
laser color pentru

sediul
administrativ

30232110-8

71.01.03

7000.00

8330.00

5591.81

BL

in cursul anului 2022

Elaborare
documentatie
tehnica pentru
Obtinerea
autorizatiei de
Securitate la

incendiu Cresa nr.1

Universul Copiilor

71245000-7

71.01.30

42016.81

50000.00

0.00

BL

in cursul anului 2022




Elaborare
documentatie
tehnica pentru
Obtinerea
autorizatiei de
Securitate la
incendiu Cresa

71.01.30 54621.85 65000.00 0.00 BL n cursul anului 2022
Municipala
Achizitia licentd
antivirus 71.01.30 1504.20 1790.00 1065.05 BL Tn cursul anului 2022

calculatoare

TOTAL 840336.13 | 1000000.00 | 579899.42

Tntocmit,
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